
    UCHWAŁA NR 13/2013 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO  

„PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI" 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie struktury organizacyjnej biura Związku 

Na podstawie § 11 ust. 2 pkt 14 Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi" (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r., poz. 5969) uchwala się, co następuje: 

§ l. Ustala się strukturę organizacyjną Biura Związku stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi". 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zgromadzenia   

Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami" 



Uzasadnienie 

Biorąc pod uwagę antycypowane zadania Związku, dotyczące przygotowania i 

wdrożenia systemu gospodarki odpadami założono przedstawioną w niniejszym projekcie 

strukturę organizacyjną. Poszczególne działy zostały przyporządkowane Przewodniczącemu 

Zarządu ( dział prawny oraz dział księgowości i analiz finansowych ) oraz Zastępcy 

Przewodniczącego ( dział gospodarki odpadami i administracji ). Założono przy tym taką 

liczbę etatów, aby zapewnić efektywną pracę poszczególnych komórek organizacyjnych. 

W związku z rezygnacją z realizacji punktów selektywnej zbiórki odpadów w roku 

2013 ( ponieważ wymaga to przemyślanej koncepcji ich tworzenia i finansowania ) nie 

zostaną obecnie obsadzone etaty magazynierów ( w liczbie 8 ). 

Nabór pracowników do przedmiotowej struktury organizacyjnej będzie następował 

stopniowo, w miarę pojawiania się zadań do wykonania. 

Brak analogicznych struktur działających w obszarze gospodarki odpadami powoduje, 

że można zakładać, iż praktyczna realizacja przedmiotowej koncepcji spowoduje potrzebę 

dokonania korekt struktury organizacyjnej. 

2 


